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条款，缩写和联系方式 
 

 

 

PCORN 跟 PORNCORN一样，代表成人娱乐服务平台 

 
PCC PornCorn 代币 

 
Coin or PCC Coin 跟 Token, PCC Token 一样，都是基于以太坊智能合约的代币。智

能合约地址：

0xfb7da9863e030495db8b4d067d665fc8433fff85 
PORNCORN 网址 网址 https://porncorn.video/ 

 
PORNCORN App 基于安卓系统的手机软件，可以从以下地址下载

https://porncorn.video/android/en/android_app.html 
 

PCC ICO 网址 https://www.pccico.com/cn/index.html 

PCC Telegram Group https://t.me/PCCicoOfficial or @PCCicoOfficial 
 

PCC Twitter https://twitter.com/PornCorn_Video or @PornCorn_Video 
 

PCC Bitcointalk https://bitcointalk.org/index.php?topic=2185486  
 https://bitcointalk.org/index.php?topic=2185982 

https://bitcointalk.org/index.php?topic=2183229 
https://bitcointalk.org/index.php?topic=2193804  

ICO Status: ICO FINISHED. Total PCC supply is 32.7 million PCC 
 

Articles about PCC: 
 

http://fxf.su/blog/ico_porncorn_token/2017-09-18-111 

http://tansoft64.blogspot.com/2017/09/pcorn-unang-platform-sa-serbisyong-pang.html 

http://bitstorm.ru/novyiy-proekt-pcc-ico/ 

http://icotime.ru/hi-tech-pcorn-ico/ 

http://telegra.ph/ICO-platformy-PCORN--pervyj-blokchejn-v-nishe-servisov-dlya-vzroslyh-10-12  

https://porncorn.video/
https://porncorn.video/android/en/android_app.html
https://www.pccico.com/cn/index.html
https://t.me/PCCicoOfficial
https://twitter.com/PornCorn_Video
https://twitter.com/PornCorn_Video
https://bitcointalk.org/index.php?topic=2185486
https://bitcointalk.org/index.php?topic=2185982
https://bitcointalk.org/index.php?topic=2183229
https://bitcointalk.org/index.php?topic=2193804
http://fxf.su/blog/ico_porncorn_token/2017-09-18-111
http://tansoft64.blogspot.com/2017/09/pcorn-unang-platform-sa-serbisyong-pang.html
http://bitstorm.ru/novyiy-proekt-pcc-ico/
http://icotime.ru/hi-tech-pcorn-ico/
http://telegra.ph/ICO-platformy-PCORN--pervyj-blokchejn-v-nishe-servisov-dlya-vzroslyh-10-12
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来自团队的一封信 
 

 

 

 

尊敬的参与者和投资者， 

尊敬的客户， 

 

    我们相信区块链技术的未来及其在各行业的实际应用。 区块链是软件

技术的革命，也是许多项目的新尝试。 

    区块链技术和加密货币消除国家之间的边界，并在交易中提供真正的隐

私保护。 

    我们欢喜地看到区块链和加密货币将能非常好地应用于成人娱乐服务。

同时，我们将努力引进所有最先进的技术，并将我们的资源对使用者开放，

包括实施新功能，新服务和新产品，旨在使应用更便捷，更安全。 

    随着您的支持和信心，我们将开始一个成人娱乐新时代！我们将使用

PCC 代币（令牌）成为成人娱乐的新标准！ 

 

 

 

您忠诚的， 

PCORN 团队 
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PORNCORN 是什么？我们是谁？ 
 

PORNCORN 是什么？ 
 

    PCORN 是基于最好的软件技术和实践建立的成人娱乐平台。 

    目前已经有两个服务在实际运行中： 

 

 ̈ PORNCORN.VIDEO 视频网站地址： www.porncorn.video 

 

 ̈ PCORN 安卓手机 APP下载地址： www.porncorn.video/android/en/android_app.html 

 

    数十万人已经在使用 PORNCORN 视频网站，并安装了 PCORN 移动应用程序。我们计划

大幅度增加用户访问量。 

    我们计划在 PCORN 平台上建立新的服务，并扩展成包罗万象的成人娱乐门户。更多细

节请参考我们的路线图。 

    成人娱乐业在历史上是技术革新的推动者，这不是一个秘密。如果您还记得录像带，

视频流媒体，高清视频，蓝光光盘，甚至是最新的 VR（虚拟现实）和 360 视频。这些技

术的革新都是成人行业推动的。 

    现在，在成人行业中，我们将首次将平台及其所有服务与区块链技术和加密货币整合！ 

    这种整合将解决成人内容用户的老问题：安全性，保密性，隐私性以及稳定性和不可

破坏性。 

    我们拥有非常专业的熟练掌握大型软件系统交付的团队。我们将一如既往地为您提供

高品质地服务。 

 

使命 
 

         我们将开发和部署我们在路线图中描述的所有功能和服务。 我们将部署更多新领域

的成人娱乐服务。我们的团队将会引进最好地专业人才，因为我们相信人才是创新地源

泉。我们正在 PCORN平台上集成区块链技术，并将发布能在 PCORN平台上使用的 PCC代

http://www.porncorn.video/
http://www.porncorn.video/android/en/android_app.html
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币（令牌）。PCC代币将会在多个交易所交易。 我们将努力使 PCC越来越受欢迎，甚至

被其他成人服务提供商接受。 

 

 

愿景 
 

         我们想让成人行业再次伟大！我们希望成人行业，特别是色情行业，在保护儿童和

遵守各国法律的前提下，成为被法律广泛接受地，合法地行业。我们希望成年人娱乐能消

除欺诈，烦人的广告，骗局，黑客和其他威胁。我们希望 PCORN 服务变得更可靠，更广

为人知，更频繁使用。 我们要 PCC 代币（令牌）变得更加为人所熟知，更广泛地使用，

价格不断上涨。 
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我们的服务已经在使用中 
 

         PCRON平台已经建成并投入运行。 该平台允许启动不同的成人娱乐服务。 

         我们已经投入了数十万美元的费用用于平台开发和运营。目前 PCORN平台及其基础

设施的估值约为 200 万美元。 

         以下服务已经成功运行： 

PORNCORN.VIDEO视频网站   ：自 2016 年 5 月起投入运营。数十万人已在使用此网站

PORNCORN Android应用程式 ：自 2016 年 12月起投入运营。目前全球 Android 手机应用的

装机量已超过 20 000 台 

PORNCORN Telegram Bot            :    今天有大约 30 000 个用户（https://t.me/porncorn_bot） 

PCORN是真正的项目，真正的团队，真实的 IT基础设施，已投入使用的产品和服务，真

正的人们使用的服务，真正的使它越来越伟大的路线图！ 

 

下面是关于我们真实用户的一些统计： 
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https://t.me/porncorn_bot
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成人娱乐存在的问题和我们的解决方案 
 

问题 
 

         您可能知道，互联网上有大量的成人网站，包括视频，流媒体，网络摄像头，图片

网站甚至 GIF网站。 然而，只有几个公认的较好的网站，这是大多数成人消费者所熟知和

访问的。 这些行业领头羊并不是技术，设计或可用性方面最好的网站，而是属于同一大

型公司所有。 我们想打破这一垄断格局，并通过使用新技术和新型内容为消费者带来更

便捷，更安全，更高品质的服务。 

         成人娱乐服务的问题和痛点如下： 

 ̈ 无处不在的广告横幅，突然跳出的页面，还有一些其他奇怪的行为，对用户来说

真的很讨厌，内容的用户; 

 ̈ 隐私问题， 您不能确定一旦您订阅了相关内容，您的个人信息不会向包括政府组

织在内的任何人透露。 

 ̈ 保密性处于危险之中，因为银行卡上的全部付款都记录在银行系统和支付网关中。 

您无法想象，如何轻松找出您浏览的位置以及您购买的订阅内容类型。 

 ̈ 从用户银行卡中偷钱。 许多成人网站在收集您的银行卡信息后，肮脏的盗取你的

个人资产。其他成人网站，通过记录您的银行卡信息，入侵您的账户，最后清空您

的银行帐户。 
 

我们希望通过使用先进的区块链技术和发行 PCC代币来解决以上问题。 

 

我们的解决方案 
 

将区块链技术整合到 PCORN 平台中，我们可以很好地解决成人用户遇到的上述问题。 我

们发行基于以太坊的 PCC代币（令牌）。 PCC代币将在 PCON平台的各种服务中使用。 

 ̈ PCC将为使用成人服务或内容的用户提供完整的保密性。 没有人（您的老板，会

计师，配偶或家长等）可以了解您的付款交易记录。 

 ̈ PCC将确保用户帐户的隐私，因为没有任何个人资料会出现在付款交易中。 

 ̈ PCC不需要任何银行卡的详细信息。 因此避免了您的资金被盗的风险；PCC也不能

从您的 Etehreum钱包中被偷走。 所以使用 PCC，对您是最安全的方式。 

 ̈ ǅ在我们的成人服务中没有烦人的广告！ 我们正在建设基于以太坊的 PCC生态系

统。 这样就可以在我们的网站，移动应用和其他服务中停止显示烦人的广告。 我

们将保持无广告！ 

 ̈ ♥后续我们将允许我们的用户上传高质量的内容或通过其他方式赚取 PCC。 
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您可以查看路线图章节，了解有关新服务推出计划的更多详情。 我们希望 PCC 成为一个

强大的单一代币（令牌），用于在成人娱乐的世界中消费和赚取收入。 
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路线图 (项目时间表) 
 

         我们的 PCORN 项目始于 2015 年，当时三名厌倦了大公司企业文化的朋友聚在一起，

环顾周边行业，看看可以将其良好的高科技的经验应用于那个行业。有趣的谈话转向了成

人行业。 在分析现有的成人娱乐市场后，该团队决定为成人服务建立新的先进的强大平

台。这就是 PCORN平台开发的初衷。 

         接下来两个服务在PCORN平台上推出：成人视频网站PORNCORN.VIDEO和PORNCRON

安卓应用。 

 

         现在我们通过出售有限数量的 PCC 代币来推出这个众筹。 这些资金将在全球范围内

用于建立和推出新服务，如下图所示，并广泛推广PCC代币（令牌），确保其实际使用，

以及多个交易所的自由交易。 

 

阶段 开始日期 结束日期 任务和里程碑 

已
完
成

 

 

服
务
已

成
功
在

线
运

营
 

2015 年 

8 月 

2015 年 

10 月 

开发视频流处理核心模块；验证高负载架构和平

台。 

2015 年 

11 月 

2015 年 

12 月 

开发 PornCorn 网站和安卓手机应用 

2016 年 

1 月 

2016 年 

5 月 

部署视频流处理核心模块，网站前台模块，网站后

台管理模块 

2016 年 

5 月 

 www.porncorn.video 正式上线 

2016 年 

6 月 

2016 年 

7 月 

与欧洲支付网关集成，接收 VISA 和万事达卡付款 

2016 年 

8 月 

2016 年 

12 月 

发布 PornCorn 安卓手机应用 

(https://porncorn.video/android/en/android_app.html) 

2017 年 

1 月 

 发布 PORNCORN的电报机器人
(https://t.me/porncorn_bot) 

2017 年 

2 月 

 PORNCORN安卓应用在 MiKandi应用商店上线 

2017 年 

3 月 

2017 年 

7 月 

开发网站和手机应用的额外功能 

2017 年 

7 月 

2017 年 

9 月 

准备 PORNCORN项目的 ICO 

现阶段 
2017 年 

9 月 

2017 年 

10 月 

进行 PORNCORN项目的 ICO.众筹到的款项将用于引

进更优质的内容，开发和部署更安全，更便捷的服

http://www.porncorn.video/
https://porncorn.video/android/en/android_app.html
https://t.me/porncorn_bot
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务。使 PORNCORN成为最好的成人娱乐平台之

一。 
IC

O
结
束

后
，
我

们
有

非
常

清
晰

的
计
划

来
扩

展
P

C
O

R
N平

台
，

同

时
使

P
C

C
代
币

更
好

的
运
用

其
中

。
 

2018 年 

10 月 

2018 年 

12 月 

PORNCORN代币 PCC将在中国，韩国，日本和欧洲

的加密货币交易所上市。 我们将不断增加 PCC代

币交易的交易所数量。 

2018 年 

11 月 

2019 年 

3 月 

将块链技术集成到 PORNCORN网站和移动应用

中。 接受 PCC代币用于成人内容，订阅，服务和

商品的付款方式。开发和推出适用于 Apple iOS的

PornCorn 手机应用程序。 

2019 年 

3 月 

2019 年 

4 月 

推出成人版的互联网媒体门户和移动应用程序。 

2019 年 

5 月 

2019 年 

7 月 

向上传高品质内容的 PornCorn 用户使用 PCC代币付

款。由业余爱好者和用户开放 PCC令牌，并开展大

型活动。推出可用 PCC代币购买的视频直播服务。

在 PORNCORN增加虚拟现实（VR）内容。 

2019 年 

8 月 

2019 年 

11 月 

推出 PORNCORN成人工作室制作令人兴奋的成人

内容。 同时推出销售自有品牌的成人玩具，内衣

和纪念品等的 PornCorn网上商店。当然将使用 PCC

代币进行交易。 

2019 年 

10 月 

2020 年 

1 月 

PORNCORN网络的大规模营销和扩张。 获得重要的

成人娱乐市场份额。 

2020 年 

2 月 

未来 在成人娱乐业开创新潮流 
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ICO PCC 代币销售的条款和条件 
 

PornCorn PCC 代币的相关信息 

 

代币 logo:   

代币名称:   PornCorn Token 

代币符号:              PCC 

代币标准:  兼容以太坊 ERC20 标准 

代币小数:                18 

最大供应量:    1,000,000,000 PCC 

固定价格:                1 PCC代币 = 0.01 ETH 

早期购买将获得特殊的折扣 

 

ICO 计划 
 

ICO开始日期: 2017年 9月 20日, ICO 结束日期: 2017年 11月 20日 

ICO FINISHED. Total PCC supply is 32.7 million PCC 

 

早期买家的折扣 

早期买家折扣如下: 

 ̈ 前 72小时折扣, 1 个 PCC价格是 0.001 ETH 

 ̈ 接下来的一周内折扣 , 1 个 PCC 价格是 0.0014 ETH 

 ̈ 接下来的两周内折扣 , 1 个 PCC 价格是 0.0017 ETH 

 ̈最后的周没有折扣, 1 个 PCC价格是 0.01 ETH 
 

          所有剩余的 PCC代币（不在 ICO期间销售和分发的）将在 ICO完成日期被烧毁（处

置）。 除 ICO之外，不再发行 PCC代币。 
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PCC 代币分配 

¶ 60％（最多 600,000,000代币） - 用于在 ICO中公开销售 

¶ 10％（最高 100,000,000个代币） - 用于合作伙伴和顾问  

¶ 25％（最多 250,000,000亿个令牌） - 所有者和团队 

¶ 5％（最多 50,000,000个令牌） - 被保留，以后用于广告和宣传 
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PCC 代币的实际使用 

 

1) 您可以在交易所上销售和购买 PCC代币。 代币自由流通 

 

在 ICO 完成后一个月内，PCC 代币至少在 6 个加密货币交易所上市，实现自由市场

流通，包括在中国和欧洲享有良好声誉的交易所。 

 

2) 您可以支付任何 PornCorn服务并获得大幅折扣 

 

PCC 代币的持有人在使用 PornCorn 网站和移动应用程序（Apple iOS 和 Android）服务

时，将获得 30％至 60％的优惠 !!! 相比之下，使用常规货币或其他加密货币支付

PornCorn 服务没有优惠。同时您将能够购买 PREMIUM高品质的成人内容等特殊的内

容。 

 

3) 您可以在 PornCorn商店购买商品 

 

PornCorn 正在准备开设成人用品的网上专卖商店。 该商品将包含特殊设计 T 恤，独

家成人玩具，性感内衣和成人纪念品。 您可以使用 PCC 代币购买所有这些令人兴

奋的商品，并获得 20％至 50％的折扣优惠。 这将在 PornCorn 平台与区块链技术和

在线 PornCorn 商店推出后进行整合。 

 

4) 您可以稍后将代币出售给 PornCorn 

 

PornCorn 产品发布后 12 个月后，PornCorn 将开始回购程序。 PCC 代币回购计划的数

量，价格，条款和条件应由 PornCorn 有限公司董事会确定。收购初始价格不得低于

指定的初始价格每个 PCC代币 0.0002 ETH加上溢价。 

 

5) 您可以通过向 PornCorn上传优质内容来获得 PCC代币 

 

PornCorn 允许用户将自己的视频和内容上传到 PornCorn 网站。 您可以上传您的优质

内容，并在管理员确认内容后，从每次上传中赚取更多 PCC代币。 这将在 PornCorn

平台与区块链技术集成之后可用。 

 

6) 参加不同城市的 PCC私人特别活动 

 

PornCorn将为 PCC代币的大额持有人举办特别的私人活动和派对。 这些特别的私人

活动将专注于成人娱乐活动，并将在不同的城市和地点举行。 参加条件将在 ICO完

成后公布。 
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ICO 筹集资金的使用计划 

ICO 期间获得的资金将用于： 

 

PCORN 费   

线图 发产  40% 

经营费用 7% 

设备和基础设施 10% 

营销，广告促销 15% 

业务拓展和自有内容生产，吸引表演者 13% 

规 监  5% 

户  5% 

产 产 购  5% 

总计: 100% 

 

 

关于 PCC代币的说明 

 

        PCC代币（令牌）是在 PCORN平台和其他外部服务集成后拥有实际使用场景的代币。 

PCC代币（令牌）不是证券。 
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团队 
 

    们 强 团队⁹ 团队成员在 IT 软 发 业务 发 营销 拥

经验⁹ 

    团队成员积极参与移动和固定电信运营商，大型银行系统的开发。 这些系统每天可

处理数亿个交易，99.999 ⁹ 们团队 样 经验 验 娱乐业⁹ 

    团队成员管理着拥有数百名员工，数百万客户和数百万收入的大型公司。 

    2015 POPCORN 项目开始以来，我们曾经以昵称互相呼吁。 组 绍

们 们 ⁹ 

 

 
Lung, CEO 

电 软 级

经 ⁹ 3 动 营

⁹ 业顾问⁹ 电子工

商管理硕士，博士 

 
Lexo, CTO 

项目经理（PMP ⁹ 软

发 电

领 项 ⁹  软件

技术大师 

 
Wong, CCO 

经验丰富的大型公司客户经

理。 财务和投资顾问。 

货币 场专  

 
Blonde 

⁹  问

题⁹  

 
Iriska 

⁹ 语 译 
 

 
Apper 

针对 iOS Android 动应

发⁹ 发 

 
Mano 

Web 发专 对

JS TypeScript Python

 
Linda 

线框，网页设计，网页开发 

 
SEOtor 

SEO优化，推广，在线广告 
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热门 WFE 发

经验 

 

 
Rina 

艺术品，绘画，内容收集，

内容管  
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法律和其他条款 
 

         我们的项目完全符合美国联邦标签和记录法（也被称为 18 U.S.C. 2257.）的要求，同时

也遵守以下行业规定和标签标准： 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

         本文档和 www.pccico.com 网站或 PCORN 平台提供的所有信息均按“原样”提供，不作

任何形式的保证。 

         我们对本文档，网站或平台上的任何信息或内容的准确性或完整性不作任何形式的

陈述，也不作任何形式的保证。 

         我们特别声明对偶发或后果性损害不承担责任，对因使用或滥用本文档，平台网站

上的任何信息或内容而导致的任何人员所遭受的任何损失或损害概不负责。 对因使用，

误用或依赖本文档或网站上的信息和内容而造成的任何损失或损害，我们不承担任何责任。 

         本文件中的任何内容均不构成投资，法律或税务建议。 信息和任何意见均不构成招

揽或要约购买或出售任何证券，期货，期权或其他金融工具。 根据本文档或网站上的信

息进行的决定由读者自行负责。 我们保留随时更改条款和条件的权利，恕不另行通知。 

         在任何情况下，我们对任何特殊的，间接的，附带的，后果性的，惩戒性的或惩罚

性的损害（包括丢失或预期的收入或利润）以及由于任何与我们所提供的服务有关的索赔

而实现的预期节省，均不对用户负责 。 
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Information and contacts 
 

PCC ICO Website: https://pccico.com/  

Whitepaper English: https://pccico.com/docs/pcc_white_paper.pdf 

Whitepaper Chinese: https://pccico.com/docs/pcc_white_paper_zh.pdf 

Twitter: https://twitter.com/PornCorn_Video  

Telegram ICO Group: https://t.me/PCCicoOfficial  

Telegram ICO Bot: https://t.me/PCCofficialBot [Activated during ICO] 

Facebook: https://www.facebook.com/PornCornVideo/  

Bitcointalk Announce En: https://bitcointalk.org/index.php?topic=2184915  

Bitcointalk Announce En: https://bitcointalk.org/index.php?topic=2185982  

Bitcointalk Announce Zh: https://bitcointalk.org/index.php?topic=2185486  

Bitcointalk Announce Ru: https://bitcointalk.org/index.php?topic=2183229  

Bitcointalk Bounty En: https://bitcointalk.org/index.php?topic=2183249  

Bitcointalk Bounty Zh: https://bitcointalk.org/index.php?topic=2185584  

Bitcointalk Bounty Ru:  https://bitcointalk.org/index.php?topic=2183791  

Bitcointalk Bounty Ph: https://bitcointalk.org/index.php?topic=2185294  

YouTube: https://www.youtube.com/channel/UCGrawM-f4NuXMzYYx9o6XIg/videos  

E-mail: info@pccico.com  

E-mail: info@porncorn.video  

PornCorn Website: https://porncorn.video  

PornCorn Android App: https://porncorn.video/android/android_app.html  

PornCorn Telegram Bot: https://t.me/PornCorn_Bot  
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https://t.me/PCCofficialBot
https://www.facebook.com/PornCornVideo/
https://bitcointalk.org/index.php?topic=2184915
https://bitcointalk.org/index.php?topic=2185982
https://bitcointalk.org/index.php?topic=2185486
https://bitcointalk.org/index.php?topic=2183229
https://bitcointalk.org/index.php?topic=2183249
https://bitcointalk.org/index.php?topic=2185584
https://bitcointalk.org/index.php?topic=2183791
https://bitcointalk.org/index.php?topic=2185294
https://www.youtube.com/channel/UCGrawM-f4NuXMzYYx9o6XIg/videos
mailto:info@pccico.com
mailto:info@porncorn.video
https://porncorn.video/
https://porncorn.video/android/android_app.html
https://t.me/PornCorn_Bot

